Date
05/04/2019

12/04/2019

17/05/2019

07/06/2019

14/06/2019

21/06/2019

05/07/2019

12/07/2019

19/07/2019

Les VENDREDIS des PARTENAIRES

Partenaire

OCEAN

FOURNEREAU

ADECCO PME

SPORT OUEST

EFFICIENCE synergies

METAIS-MOURIES

CENTURY 21

QUANTALIS

AGEF FINANCE
COURTAGE

Permanences « GRATUITES » dans les locaux de la FFB

Les sujets qu’ils peuvent aborder avec vous

Gestion de parc de véhicules, géolocalisation : calcul automatique des
indemnités de petits déplacements, éco conduite...

Avocate - Droit des PME
(Transmission d’entreprise, évolution des statuts de I'entreprise, baux
commerciaux...)

Agence de Travail Temporaire (accompagnement pour les recrutements
en CDD et CDL...)

Vétements de travail

EXPERT-COMPTABLE /ACCOMPAGNEMENT
Comptabilité, suivi d’indicateurs de gestion, fiscalité personnelle du
dirigeant, statut social du dirigeant...

Avocate - Droit des marchés (Contentieux marchés publics & privés)

Cabinet spécialisé en transmission/reprise d'entreprises/croissance
externe

Expert-comptable (optimisation fiscale, sécurisation de
I’environnement juridique et social de I'entreprise, le conseil sur la
réalisation de business plans pour le développement économique de
I'entreprise...)

Recherche de financements pour les professionnels ou privés, étude de
faisabilité de projets d’investissements, diagnostic de solutions
bancaires...

Contact pour prise de RDV

Tristan ARTIGUE
07 86 56 38 05

Maitre FOURNEREAU
068106 3941

Sonia BREGARDIS
0677703977

Franck HENRY
0631458412

Anne-Louise RODES
061082 14 14

Eric LE TULZO
02978902 20

Frangois LENOIR
07 76 61 05 92

Didier SEIGNARD
0297474241

Laetitia LAGADEC
07 89 06 83 84



