

Les VENDREDIS des PARTENAIRES

Permanences « GRATUITES » dans les locaux de la FFB

Contactez directement le partenaire pour **réserver votre créneau horaire**

Date	Partenaire	Les sujets qu'ils peuvent aborder avec vous	Contact pour prise de RDV
05/04/2019	OCEAN	Gestion de parc de véhicules, géolocalisation : calcul automatique des indemnités de petits déplacements, éco conduite	Tristan ARTIGUE 07 86 56 38 05
12/04/2019	FOURNEREAU	Avocate - Droit des PME (Transmission d'entreprise, évolution des statuts de l'entreprise, baux commerciaux)	Maitre FOURNEREAU 06 81 06 39 41
17/05/2019	ADECCO PME	Agence de Travail Temporaire (accompagnement pour les recrutements en CDD et CDI)	Sonia BREGARDIS 06 77 70 39 77
07/06/2019	SPORT OUEST	Vêtements de travail	Franck HENRY 06 31 45 84 12
14/06/2019	EFFICIENCE synergies	EXPERT-COMPTABLE /ACCOMPAGNEMENT Comptabilité, suivi d'indicateurs de gestion, fiscalité personnelle du dirigeant, statut social du dirigeant	Anne-Louise RODES 06 10 82 14 14
21/06/2019	METAIS-MOURIES	Avocate - Droit des marchés (Contentieux marchés publics & privés)	Eric LE TULZO 02 97 89 02 20
05/07/2019	CENTURY 21	Cabinet spécialisé en transmission/reprise d'entreprises/croissance externe	François LENOIR 07 76 61 05 92
12/07/2019	QUANTALIS	Expert-comptable (optimisation fiscale, sécurisation de l'environnement juridique et social de l'entreprise, le conseil sur la réalisation de business plans pour le développement économique de l'entreprise)	Didier SEIGNARD 02 97 47 42 41
19/07/2019	AGEF FINANCE COURTAGE	Recherche de financements pour les professionnels ou privés, étude de faisabilité de projets d'investissements, diagnostic de solutions bancaires	Laetitia LAGADEC 07 89 06 83 84